
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/10-159/2020 в отношении  ООО «МВК
«Эк оц ент р» ( И Н Н 2130132322, адрес: 428034, Чувашская
Республика, г. Чебоксары, Московский пр-кт, д. 19, корп. 11, пом.
2) по признакам нарушения пункта 3 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Федеральный закон № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»), выразившегося в навязывании ООО «ГрафинъиЯ»
невыгодных условий договора в части осуществления расчетов
исходя из нормативов накопления твердых коммунальных
отходов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/10-159/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

 

Члены Комиссии:                      

«…»

 

 

 

 

 

 



 


